

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ren Start ApS

c/o Alexander Zabello, Baunevej 23, Bendstrup, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 60 79 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Alexander Joel Paludan Zabello
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren Start ApS c/o Alexander Zabello Baunevej 23, Bendstrup 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 60 79 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Joel Paludan Zabello, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Danefaerd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere mandskabstjenester af høj kvalitet samtidig med at skabe meningsfulde muligheder for selvstændighed og beskæftigelse for flygtninge og nydanskere. Selskabet stræber efter at fremme integration, bæredygtighed og et positivt samfundsengagement. Gennem selskabets service ønsker selskabet at gøre en positiv indvirkning på både kunders liv og medarbejderes trivsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Selskabet har været uden aktivitet i indeværende regnskabsår og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Ultimativ ejer har for at understøtte selskabets likviditetsmæssige situation givet henstand på gæld frem til 1. januar 2025, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det. Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, omend der forekommer usikkerhed forbundet hermed idet selskabet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke har etableret en rentabel drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.684	-21.166
Andre finansielle indtægter	0	-26
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.946</u>	<u>-4.732</u>
Resultat før skat	-27.630	-25.924
Skat af årets resultat	<u>374</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.256</u>	<u>-25.924</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.256</u>	<u>-25.924</u>
Disponeret i alt	<u>-27.256</u>	<u>-25.924</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.094	0
Tilgodehavender i alt		<u>6.094</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>568</u>	<u>2.378</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.662</u>	<u>2.378</u>
Aktiver i alt		<u>6.662</u>	<u>2.378</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-187.439	-160.183
Egenkapital i alt		<u>-137.439</u>	<u>-110.183</u>
Gældsforpligtelser			
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>118.881</u>	<u>97.561</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>118.881</u>	<u>97.561</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.720</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.220</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.101</u>	<u>112.561</u>
Passiver i alt		<u>6.662</u>	<u>2.378</u>
1 Usikkerhed om going concern			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-160.183	-110.183
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.256</u>	<u>-27.256</u>
	<u>50.000</u>	<u>-187.439</u>	<u>-137.439</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ultimativ ejer har for at understøtte selskabets likviditetsmæssige situation givet henstand på gæld frem til 1. januar 2025, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det. Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, omend der forekommer usikkerhed forbundet hermed idet selskabet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke har etableret en rentabel drift.

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Ultimativ ejer har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danefaerd ApS, CVR-nr. 37523607, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
